Examen de primire in profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat

in alte profesii juridice, sesiunea septembrie 2024

Nr. crt.
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Repartizarea pe sali a candidatilor
22.09.2024
(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Drept (bdul Mihail
Kogalniceanu, nr. 36-46)
Amfiteatrul ,,Paul Negulescu”- parter

Nume si prenume (initiala) / COD Institutie inscriere

CODREAN Radu-Nicolae (N.)
DADALIG Alin-Ghita (G.)
GINTU Simona-Nicoleta (C.)
HURCHI Alexandru lonut (P.)
MATEI Elena Florentina (P.)
MALAESCU Vasile (V.)
OLARU Bogdan (V.)
POPA lulia Loredana ()
ROTARESCU Ana-Maria (1.)
Cod: B226
Cod: B149
Cod: B131
Cod: B220
Cod: B179
Cod: B161
Cod: B215
Cod: B107
Cod: B190
Cod: B109
Cod: B111
Cod: B103
Cod: B182
Cod: B115
Cod: B208
Cod: B154
Cod: B132
Cod: B184
Cod: B148
Cod: B141
Cod: B152
Cod: B144
Cod: B207
Cod: B209
Cod: B181
Cod: B167
Cod: B135
Cod: B213
Cod: B214
Cod: B221
Cod: B134
Cod: B223
Cod: B156
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B Arad
B Hunedoara
B Brasov
B Bucuresti
B lifov
B Prahova
B Braila
B Bucuresti
B lifov
B lasi
B Brasov
B Bucuresti
B Suceava
B Olt
B Bucuresti
B Constanta
B Prahova
B Bucuresti
B Brasov
B Bucuresti
B Mures
B Calarasi
B Bucuresti
B Timis
B Prahova
B Bucuresti
B Bucuresti
B Teleorman
B Arges
B Suceava
B Alba
B Suceava
B Gorj
B Constanta
B Suceava
B lasi
B Botosani
B Mures
B Brasov
B Gorj
B Brasov
B Timis
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(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Drept (bdul Mihail

Nume si prenume (initiala) / COD
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

Cod
Cod

B151
B217
B117
B169
B143
B133
B197
B205
B218
B137
B102
B168
B194
B114
B225
B125
B121
B158
B163
B201
B173
B101
B127
B112
B192
B186
B176
B130
B193
B120
B113
B189
B178
B153
B196
B222
B108
B203
B159
B177
1 B119
: B104

B Bucuresti
B Bacau
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Buzau
B Galati
B Constanta
B Valcea
B Suceava
B Cluj
B Constanta
B lasi
B llifov
B Bucuresti
B Suceava
B Bucuresti
B Dolj
B Bucuresti
B lasi
B Arad
B Bacau
B Sibiu
B Cluj
B Mures
B Bucuresti
B Alba
B Bucuresti
B Brasov
B Bucuresti
B Bucuresti
B Brasov
B Bucuresti
B Vélcea
B Dolj
B Brasov
B lasi
B Brasov
B Covasna
B Mehedint;
B Valcea
B Bucuresti

Kogalniceanu, nr. 36-46)
Amfiteatrul ,,Paul Negulescu”- parter
Institutie inscriere
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Repartizarea pe sali a candidatilor

22.09.2024

(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Drept (bdul Mihail

Kogalniceanu, nr. 36-46)
Amfiteatrul ,,Paul Negulescu”- parter

Nume si prenume (initiala) / COD Institutie inscriere
Cod: B162 B Constanta
Cod: B118 B Bucuresti
Cod: B155 B Valcea
Cod: B150 B Suceava
Cod: B206 B Cluj
Cod: B140 B lifov
Cod: B105 B Arges
Cod: B174 B Prahova
Cod: B164 B Bacau
Cod: B219 B Dolj
Cod: B142 B Bucuresti
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Repartizarea pe sali a candidatilor
22.09.2024

(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Drept (bdul Mihail

Nr. crt. Nume si prenume (initiala) / COD
1 Cod: B116
2 Cod: B199
3 Cod: B110
4 Cod: B180
5 Cod: B126
6 Cod: B202
7 Cod: B188
8 Cod: B166
9 Cod: B216
10 Cod: B157
11 Cod: B136
12 Cod: B145
13 Cod: B160
14 Cod: B172
15 Cod: B139
16 Cod: B146
17 Cod: B212
18 Cod: B106
19 Cod: B185
20 Cod: B122
21 Cod: B165
22 Cod: B191
23 Cod: B123
24 Cod: B170
25 Cod: B129
26 Cod: B183
27 Cod: B204
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B Constanta

B Calarasi
B Vrancea

B Constanta
B Maramures

B Vrancea

B Hunedoara

B Gorj
B Brasov
B Suceava
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Giurgiu
B Bucuresti
B Bucuresti
B lifov
B Prahova
B Bucuresti
B Bucuresti
B lasi
B Giurgiu
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti

Kogalniceanu, nr. 36-46)
Sala 1.05 (124) - parter

Institutie inscriere
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